


PROJEKTO TIKSLAS:

Stiprinti Pavoverės kaimo bendruomenės vaikų ir jaunimo socialinius įgūdžius, skatinti jų kūrybiškumą, 

savarankiškumą bei ekologinį sąmoningumą, suteikiant jiems galimybę dalyvauti vasaros dienos stovykloje. 

Projektas prisidės prie vietos bendruomenės stiprinimo, skatinant vaikų ir jaunimo tarpusavio bendradarbiavimą 

bei pasitikėjimą

Projekto metu įgyvendinta veikla:

• Vaikų ir jaunimo vasaros stovyklos „Gamtos vaikai“ organizavimas

2025 m. liepos 28 d. - rugpjūčio 1 dienomis organizuota 5 parų vaikų ir jaunimo vasaros stovykla, kuri    

vyko vaikų ir jaunimo stovyklavietėje „Pailgis“  Dalyvių skaičius - 16 dalyvių. Veiklos, skirtos socialinių 

įgūdžių ugdymui, savarankiškumo, bendravimo bei bendradarbiavimo mokymui, ekologinio sąmoningumo 

per edukacines veiklas skatinimui.

Pavoverės kaimo bendruomenė „Žadintuvas“
Projektas „Vasaros užimtumo stovykla Pavoverės kaimo vaikams ir jaunimui “



VEIKLOS REZULTATAI
PAGRINDINĖ STATISTIKA:

Rodiklis Skaičius

Veiklose dalyvavusių asmenų skaičius 16

Veiklų, skirtų visai bendruomenei, o ne tik bendruomeninės organizacijos nariams, 

skaičius 
1

Kiek kartų viešintos ir pristatytos visuomenei įgyvendintų projektų veiklos 7

Pavoverės kaimo bendruomenė „Žadintuvas“ Projektas „Vasaros užimtumo stovykla Pavoverės kaimo vaikams ir jaunimui “

SKIRTAS FINANSAVIMAS: 

2799,42 eur.



PROJEKTO NAUDA:

Įgyvendintas projektas suteikė daug naudos vietos bendruomenei. Stovykla sudarė galimybę vaikams ir 

jaunuoliams vasaros metu turiningai bei prasmingai praleisti laiką, ugdyti kūrybiškumą, atsakomybę, 

socialinius įgūdžius bei ekologinį sąmoningumą. Dalyviai ne tik įgijo naujų žinių apie gamtos apsaugą, 

atliekų rūšiavimą ir tvarų gyvenimo būdą, bet ir sustiprino tarpusavio ryšius, bendravimo bei 

bendradarbiavimo įgūdžius. Tai prisidėjo prie bendruomeniškumo stiprinimo bei socialinių ryšių 

palaikymo.

Projekto metu pasiteisino įvairių veiklų įvairovė: edukaciniai užsiėmimai, meninės dirbtuvės, žygiai 

gamtoje, sporto rungtys, kūrybinės ir vakaro programos. Ypatingai vertinga patirtimi tapo laužo vakarai 

ir bendros diskusijos, kurios skatino atvirumą, dalijimąsi mintimis bei pasitikėjimą vieni kitais. Dalyviai 

patyrė naujų įspūdžių, atrado naujų pomėgių ir talentų. Projekto įgyvendinimas parodė, jog vaikams ir 

jaunimui itin svarbios neformalios veiklos bei erdvės saviraiškai. Todėl tokio pobūdžio stovyklas 

rekomenduojama organizuoti reguliariai, siekiant užtikrinti tęstinumą. 
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Pavoverės vaikų ir jaunimo  stovyklos „Gamtos vaikai“ akimirkos:
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